БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БУЗДЭК РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫН,
МОТАРИФ БУЛЕГЕ

МУНИЦИПАЛЕ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕБЫ

452710, Буздэк ауылы, Ленин урамы, 2
Тел/факс 3-12-90

E-mail: buzdruno@yandex.ru

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
МУНИЦИПАЛБНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ
ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛБНОГО РАЙОНА
БУЗДЯКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
452710, с.Буздяк, ул. Ленина,2

Тел/факс 3-12-90
E-mail: buzdruno@vandex.ru

Б О Й О РОК
« !i,f » 2021 г.

ПРИКАЗ
№ ____ « ^/» й6'1ус1г<!сс 2021 г.

О назначении участников мониторинга качества дошкольного образования в
муниципальном районе Буздякский район Республики Башкортостан в 2021 году

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики
Башкортостан от 15.01.2021 года №16 « О совершенствовании региональных механизмов
управления качеством образования Республки Башкортостан», в целях организации и
проведения мониторинга качества дошкольного образования Республики Башкортостан в
2021 году (далее МКДО), на основании репрезентативной выборки дошкольных
образовательных организаций,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В 2021 году организовать МКДО в Ташлыкульском филиале МАДОУ
Гафурийский детский сад, дошкольной группе с.Казаклар-Кубово МОБУ СОШ с.Копей-
Кубово.

2. Назначить участников МКДО:
2.1. Муниципальный координатор - Сайфуллину Дилару Зульфатовну - методист

по дошкольному образованию;
2.2. Координаторы ДОО:
- Асадуллину Фидалию Салаватовну - старший воспитатель Ташлыкульского

филиала МАДОУ Гафурийский детский сад;
- Гарееву Флюзу Фанузовну - старший воспитатель дошкольной группы

с.Казаклар-Кубово МОБУ СОШ с.Копей-Кубово.
2.3. Эксперт МКДО - Сайфуллину Дилару Зульфатовну - методист по

дошкольному образованию;
2.4. Кандидатура экспертов РСДО - Сайфуллину Дилару Зульфатовну - методист

по дошкольному образованию;
3. Контроль за исполеннием настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ
Буздякский Отдел об .А. Кашафутдинов

mailto:buzdruno@yandex.ru
mailto:buzdruno@vandex.ru